
MO evid. . sml.:6440-0014-2023-154

1/8

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLU}EB
. 6440-0014-2023-154

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. eská republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
I O: 60162694
Bankovní spojení: eská národní banka, Na PZíkopě 28, Praha 1

íslo ú tu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu

nemovité infrastruktury Agentury hospodaZení s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. . 219/2000 Sb.,
o majetku eské republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějbích pZedpisů.

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: I
- ve věcech technických:

E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doru ování: Provozní stZedisko 0014 Praha, U Brusnice 11, 160 00 Praha 6
dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

2. Sport-Technik Bohemia s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstZíku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 24100
Sídlo: Praha 8, Sokolovská 126/40, PS 186 00
I O: 49618555
DI : CZ49618555
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

íslo ú tu: 2001994739/2010
Zastoupená: Michal Bohdanecký, jednatel
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Michal Bohdanecký, jednatel,
- ve věcech technickýc ednatel,
Fax:
E-mail:
Datová schránka: pnv3ujt
Adresa pro doru ování: Sport-Technik Bohemia s.r.o., Praha 8, Sokolovská 126/40, PS 186 00
dále jen „poskytovatel“ na straně druhé

uzavírají podle § 1746 odst. 2) zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve znění pozdějbích
pZedpisů, (dále jen „OZ“), na veZejnou zakázku malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona .
134/2016 Sb., o zadávání veZejných zakázek, ve znění pozdějbích pZedpisů, tuto smlouvu o
poskytování služeb (dále jen „smlouva“):

lánek 1
Ú el smlouvy

Ú elem této smlouvy je zajibtění Zádného stavu umělého trávníku III. Generace tréninkového a
víceú elového hZibtě Stadion Juliska.



  MO evid. �. sml.:6440-0014-2023-154 

 2/8 

lánek 2 
PYedm�t smlouvy 

 
2.1. PZedm�tem této smlouvy je poskytování servisních slu�eb poskytovatelem objednateli. 
2.2. Servisní slu�by budou spo�ívat v: 

a) Provád�ní pravidelné údr�by a �ibt�ní hZibe s um�lým povrchem;  
b) Provád�ní zápisu o údr�b� do deníku údr�by. 

2.3. Podrobný popis servisních slu�eb je specifikován v zadání výb�rového Zízení >PS 0014 3 
Pravidelná údr�ba a �ibt�ní hZibe s um�lým povrchem 3 rok 2024 3 2027 (4 roky)<, s.�. 
N006/23/V00030628, v pZíloze �. 1 - UpZesn�ní podmínek realizace veZejné zakázky, která je 
nedílnou sou�ástí této smlouvy.   

2.4.  Poskytovatel se za podmínek stanovených obecn� závaznými právními pZedpisy, technickými 
pZedpisy a normami, záru�ními listy (návody, provozními manuály, pokyny výrobce) a touto 
smlouvou zavazuje poskytnout objednateli servisní slu�by uvedené v tomto �lánku smlouvy. 

2.5. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytnou sou�innost pro pln�ní smlouvy 
a za poskytnuté slu�by poskytovateli zaplatit cenu uvedenou v �l. 4 smlouvy. 

 
lánek 3 

Doba a místo pln�ní 
 
3.1. Poskytovatel je povinen Zádn� poskytovat slu�by od 1. 3. 2024 do data 15.11.2027. 
3.2. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli slu�by v dohodnutých termínech.  
3.3. Objednatel zpZístupní místo pln�ní v pracovní dny v dob�: 
 Po - Pá  od 07:00 hod. do 16:30 hod. 
3.4. Termínový rozvrh pravideln� poskytované slu�by:  
 - Jarní údr�ba  -1.3. - 31.5. pZíslubného roku 
 - Podzimní údr�ba 3 1.9. -15.11. pZíslubného roku 
3.5. Místem poskytování slu�eb je areál ve správ� PS 0014 Praha 
 - vojenský objekt:  CE: 00-06-22 Stadion Juliska 

- stavební objekt: I.�. 035 3 Víceú�elové hZibt� 
- stavební objekt: I.�. 037 3 Tréninkové hZibt�  
vbe zapsáno v k.ú.  Dejvice, obec Praha 6, parcel. �. 2899 zapsáno na LV �. 4940 vedeném u 
Katastrálního úZadu pro hlavní m�sto Prahu, Katastrální pracovibt� Praha.  
 

 
 
 

lánek 4 
Cena poskytnutých slu~eb 

 
4.1.  Smluvní strany se na základ� cenové nabídky poskytovatele ve smyslu zákona �. 526/1990 

Sb., o cenách, ve zn�ní pozd�jbích pZedpiso, dohodly na celkové, nejvýbe pZípustné cen� za 
poskytované slu�by, specifikované v �lánku 2 smlouvy, a to ve výbi:  

 
Cena za údr~bu a �ibt�ní za 1 rok (2 x údr~ba a �ibt�ní) 
Víceú�elové hYibt� H 3 II      51.273,00 K� bez DPH 
Tréninkové hYibt�                116.645,60 K� bez DPH 

 Celkem za 1 rok                    167.918,60 K� bez DPH 
               (Slovy: Jednostobedesátsedmtisícdev�tsetosmnáct 60/100  korun �eských). 

 
 

Cena za celé pln�ní smlouvy (4 roky - 8 x údr~ba a �ibt�ní): 
                                              671.674,40 K� bez DPH 
(Slovy: aestsetsedmdesátjednatisícbestsetsedmdesát�tyYi 40/100  korun �eských). 

 
4.2. K celkové cen� bez DPH bude ú�tována daI z pZidané hodnoty ve výbi platné v dob� 



  MO evid. �. sml.:6440-0014-2023-154 

 3/8 

poskytnutí zdanitelného pln�ní. V dob� uzavZení této smlouvy je zákonem stanovena sazba 
DPH ve výbi 21 %, co� �iní 141.051,62 K� a celková cena v�etn� DPH tedy �iní 812.726,02 
K�. 

4.3. Smluvní strany si sjednávají, �e legislativní zm�na zákonné sazby DPH je pro n� závazná a 
nevy�aduje uzavZení dodatku ke smlouv�.  

4.4. Smluvní strany se dohodly, �e poskytovatel, který v dob� uzavZení smlouvy není plátcem 
DPH, ale v prob�hu pln�ní této smlouvy se stane plátcem DPH, je oprávn�n objednateli 
ú�tovat pouze cenu, kterou uvedl v cenové nabídce, a to bez nároku navýbení smluvní ceny o 
DPH.   

4.5.   Podrobná skladba ceny za poskytované slu�by podle této smlouvy je uvedena v cenové 
nabídce poskytovatele v pZíloze �. 2 této smlouvy. V této cen� jsou ji� zahrnuty vebkeré 
náklady poskytovatele spojené s pln�ním této smlouvy (vbechny �innosti, odstran�ní vbech 
vad a spln�ní ostatních povinností poskytovatelem plynoucích z této smlouvy). 

4.6. V pZípad� sní�ení rozsahu poskytovaných slu�eb, tzn., �e nebudou provedeny, a to a� po 
rozhodnutí a odsouhlasení zástupcem objednatele ve v�cech technických a po uzavZení 
dodatku k této smlouv�.   

4.7.  Celkovou cenu za slu�by bez DPH lze pZekro�it pouze za pZedpokladu uzavZení dodatku k této 
smlouv�. Poskytovatel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skute�n� 
provedených prací a poskytnutých slu�eb. 

 
lánek 5 

Faktura�ní a platební podmínky 
 

5.1.  Poskytovatel vystaví objednateli daIový doklad (dále jen >faktura<) za ka�dé období, kdy byla 
slu�ba Zádn� poskytnuta, a to nejdéle do 15 dno ode dne jejího protokolárního pZedání 
objednateli. Fakturovány budou pouze skute�n� poskytnuté slu�by podle pZedlo�eného, 
objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací. Den odsouhlasení soupisu 
objednatelem se pova�uje za den protokolárního pZevzetí a den zdanitelného pln�ní. 

5.2.  Pokud budou u poskytovatele zdanitelného pln�ní shledány dovody k napln�ní institutu ru�ení 
 za daI podle § 109 zákona �. 235/2004 Sb., o dani z pZidané hodnoty, ve zn�ní pozd�jbích 
 pZedpiso, bude objednatel pZi zasílání úplaty v�dy postupovat zvlábtním zposobem zajibt�ní 
dan� podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na v�domí a souhlasí, �e v takovém 
pZípad� bude platba poskytovateli za pZedm�t smlouvy sní�ena o daI z pZidané hodnoty, která 
bude odvedena objednatelem na ú�et správce dan� místn� pZíslubného poskytovatele. 
Poskytovatel obdr�í úhradu za pZedm�t smlouvy ve výbi �ástky odpovídající základu dan� a 
nebude nárokovat úhradu ve výbi dan� z pZidané hodnoty odvedené na ú�et jemu místn� 
pZíslubnému správci dan�. 

5.3. Fakturu odeble poskytovatel objednateli doporu�en� na adresu pro doru�ení uvedenou 
v záhlaví smlouvy, a to ve dvojím vyhotovení. 

5.4. Faktura musí obsahovat vbechny nále�itosti Zádného daIového dokladu podle zákona �. 
235/2004 Sb., o dani z pZidané hodnoty, ve zn�ní pozd�jbích pZedpiso, a podle § 435 OZ, musí 
obsahovat tyto údaje: 
a) ozna�ení dokladu jako >DaIový doklad - faktura< s uvedením eviden�ního �ísla; 
b) obchodní firmu nebo jméno a pZíjmení, popZípad� název, dodatek ke jménu a pZíjmení 

nebo názvu, v�etn� spisové zna�ky registrace v obchodním rejstZíku nebo z jiné evidence, 
sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IO a DI; 

c) název a sídlo objednatele s uvedením IO;  
d) �íslo této smlouvy, podle které se uskute�Iuje pln�ní; 
e) rozsah a pZedm�t pln�ní; 
f) datum vystavení faktury a datum splatnosti (30 kalendáZních dno od doru�ení objednateli); 
g) jednotkovou cenu v K� bez DPH a v�etn� DPH; (tj. cenu za jednu hodinu poskytované 

slu�by); 
h) základní nebo sní�enou sazbu dan� v % nebo sd�lení, �e se jedná o pln�ní osvobozené 

od dan� a odkaz na pZíslubné ustanovení ZDPH; 
i) výbi dan� uvedenou v korunách a haléZích, popZípad� zaokrouhlenou na desítky haléZo 

nahoru; 



  MO evid. �. sml.:6440-0014-2023-154 

 4/8 

j) cena za slu�bu celkem v K� v�etn� DPH; 
k) ozna�ení pen��ního ústavu a �íslo ú�tu poskytovatele, na který má být poukázána platba; 
l) po�et pZíloh a razítko s podpisem odpov�dné osoby poskytovatele za vystavení faktury; 

5.5. K faktuZe musí být pZipojen odsouhlasený originál výkazu práce objednatelem, bez tohoto je 
faktura neúplná. 

5.6.  Splatnost faktury je 30 dno od jejího doru�ení objednateli. Faktura se pova�uje za uhrazenou 
okam�ikem pZipsání fakturované �ástky na ú�et poskytovatele. 

5.7.  Objednatel je oprávn�n fakturu poskytovateli vrátit pZed uplynutím její splatnosti, neobsahuje-
li n�který údaj nebo doklad uvedený v této smlouv� nebo má jiné vady v obsahu nebo 
nedostate�ný po�et výtisko. PZi vrácení faktury objednatel uvede dovod jejího vrácení 
a v pZípad� oprávn�ného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávn�ným vrácením 
faktury pZestává b��et povodní lhota splatnosti a b��í znovu ode dne doru�ení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doru�it objednateli do 10 dno ode dne 
doru�ení oprávn�n� vrácené faktury poskytovateli. 

5.8. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
5.9. Poskytovatel není oprávn�n zapo�íst své pohledávky na pohledávky objednatele vo�i n�mu. 

Poskytovatel není oprávn�n postoupit pohledávky vo�i objednateli na tZetí osobu. 
5.10. Smluvní strany se dohodly, �e objednatel je oprávn�n zapo�íst i nesplatné pohledávky. 
 

lánek 6 
Podmínky poskytování slu~eb  

 
6.1.  Poskytovatel je povinen dostavit se na místo poskytování slu�eb  v�dy v dohodnutých 

termínech. 
6.2.  Yádn� dokon�ená slu�ba je slu�ba dokon�ená v�as a bez vad. O pZedání prací bude sepsán 

protokol o provedené slu�b�, který podepíbí ob� smluvní strany a jen� bude obsahovat datum a 
místo pZedání servisní �innosti. 

6.3.  Ob� smluvní strany jsou povinny se neprodlen� vzájemn� informovat o vbech nastalých 
skute�nostech, které mohou mít vliv na poskytnutí slu�eb nebo pln�ní povinností 
vyplývajících z této smlouvy.  

6.4.  Poskytovatel je povinen v�dy na svoj náklad po ukon�ení provád�ní ka�dé jednotlivé �innosti 
v rámci poskytování slu�eb odstranit vebkerý vzniklý odpad, a to v souladu se zákonem  
�. 541/2020 Sb., o odpadech, ve zn�ní pozd�jbích pZedpiso, a zajistit úklid pracovibe, kde 
jednotlivé �innosti dle této smlouvy provád�l. 

6.5.  Poskytovatel je povinen Zídit se pZi poskytování slu�eb pZípadnými pokyny objednatele  
a neprodlen� Zebit pZipomínky objednatele týkající se poskytování slu�eb. Na pZípadnou 
nevhodnost pokyno je povinen objednatele upozornit. 

6.6.  Objednatel je oprávn�n kdykoli provád�t kontrolu poskytovaných slu�eb a poskytovatel je 
povinen kontrolu objednateli umo�nit. 

6.7.  Poskytovatel je povinen provád�t slu�bu v souladu s obecn� závaznými právními pZedpisy. 
6.8.  Poskytovatel je povinen zachovat ml�enlivost o skute�nostech, se kterými se seznámil pZi 

poskytování slu�by a zachovávat zásady utajení podle zákona �. 412/2005 Sb., o ochran� 
utajovaných informací a o bezpe�nostní zposobilosti, ve zn�ní pozd�jbích pZedpiso (dále jen 
>zákon �. 412/2005 Sb.<). 

6.9.  V pZípad� poskytování slu�eb u objednatele je objednatel povinen toto místo poskytovateli 
zpZístupnit. Poskytovatel má právo vstupovat na místo poskytování slu�eb nacházející se  
u objednatele pouze v souvislosti s poskytováním slu�eb. 

6.10. Objednatel je povinen zajistit poskytovateli podmínky potZebné k poskytování slu�eb a pZedat 
mu podklady potZebné k poskytování slu�eb. 

6.11. Poskytovatel se zavazuje, �e samostatn� a ve vlastní re�ii bude zajibeovat probkolování  
a následnou kontrolu svých zam�stnanco ze vbech platných pZedpiso a naZízení v oblasti PO, 
BOZP a hygieny. Dále probkolí pZed zahájením prací své zam�stnance podle interních 
pZedpiso PO a BOZP objednatele a bude kontrolovat jejich dodr�ování. 

6.12. Vstup osob a vjezd vozidel do zabezpe�ené oblasti musí být pZedem povolen velitelem areálu. 
S ohledem na re�im vstupu do uvedeného prostoru je nezbytné 3 pracovní pZed zahájením 
prací oznámit seznam osob, které budou slu�bu provád�t a budou vstupovat do vojenského 



  MO evid. �. sml.:6440-0014-2023-154 

 5/8 

objektu (jména osob, datum a místo narození, �íslo OP, adresu trvalého bydlibt� osob a 
seznam registra�ních zna�ek dopravních prostZedko). Vstup nebude povolen osobám cizí státní 
pZíslubnosti, bez státní pZíslubnosti nebo s n�kolika státními pZíslubnostmi (s výjimkou ob�ano 
�lenských státo NATO a EU). 

6.13. Poskytovatel bere na v�domí, �e místem pln�ní jsou objekty dole�ité pro obranu státu ve 
smyslu § 29 zákona �. 222/1999 Sb., o zajibeování obrany R, ve zn�ní pozd�jbích pZedpiso. 
Poskytovatel se zavazuje, �e bude dodr�ovat vebkerá interní naZízení upravující vstup do 
tohoto objektu, pZípadn� dalbí omezení stanovená pZímým u�ivatelem, která byla v této 
souvislosti vydána pZíslubným orgánem, do jeho� posobnosti tento objekt dole�itý pro obranu 
státu nále�í a se kterými byl seznámen. Nedodr�ení tohoto ujednání, mo�e být dovodem 
k vystavení zákazu vstupu pro zam�stnance nebo vydání zákazu vjezdu pro dopravní 
prostZedky. Vystavení takového zákazu vstupu nezbavuje poskytovatele povinnosti Zádn� a 
v�as vykonat sjednané �innosti. 

6.14. Poskytovatel je oprávn�n realizovat pln�ní dle této smlouvy ve spolupráci s jinými subjekty - 
poddodavateli. Poskytovatel je pZitom pln� odpov�dný za provád�ní prací svých 
poddodavatelo. Poskytovatel je povinen, pZedlo�it objednateli seznam vbech svých 
poddodavatelo. Zm�nu poddodavatele, jeho� prostZednictvím poskytovatel prokázal v rámci 
výb�rového Zízení kvalifika�ní pZedpoklady, není poskytovatel oprávn�n provést bez 
pZedchozího písemného souhlasu objednatele. Vebkeré odborné práce musí vykonávat 
pracovníci poskytovatele nebo poddodavatelo mající pZíslubnou kvalifikaci. Doklad o jejich 
kvalifikaci je poskytovatel na po�ádání objednatele povinen pZedlo�it. 

 
lánek 7 

Odpov�dnost za bkodu a záruka za jakost slu~eb 
 

7.1.  Poskytovatel odpovídá za vbechny bkody, které vzniknou jeho �inností v dosledku 
poskytování slu�by objednateli, pZípadn� tZetím osobám, a je povinen vzniklé bkody nahradit 
nebo odstranit na své náklady. 

7.2.  Smluvní strany se dohodly, �e v pZípad� náhrady bkody se bude hradit pouze skute�ná, 
prokazateln� vzniklá bkoda.  

7.3. Poskytovatel se zavazuje mít po dobu pln�ní pZedm�tu smlouvy uzavZeno pojibt�ní 
odpov�dnosti za bkodu zposobenou jeho �inností objednateli, pZípadn� tZetím osobám, a to ve 
výbi pojistného pln�ní min. 1,600.000,- K�. Smlouvu týkající se pZedm�tného pojibt�ní 
(úZedn� ov�Zenou kopii) je poskytovatel povinen pZedlo�it objednateli nejpozd�ji do 5 dno od 
ú�innosti této smlouvy.   

7.4. Ka�dá jednotlivá poskytnutá slu�ba podle této smlouvy má vady, jestli�e neodpovídá výsledku 
ur�enému v této smlouv� a nesplIuje po�adavky na slu�by dle této smlouvy. 

7.5.  V pZípad� výskytu vady objednatel písemn� vyzve poskytovatele k jejímu odstran�ní,  
a to do 48 hodin poté, co se vada stala zjevnou (dále jen >reklamace<), a to zpravidla e-
mailem. Poskytovatel je poté povinen odstranit vady nejdéle do 48 hodin od reklamace. O 
odstran�ní vad poskytovatel informuje objednatele, který Zádné odstran�ní vad písemn� 
potvrdí. 

7.6.  Objednatel mo�e zvolit, zda po�aduje odstran�ní vad provedením doplIujících prací, nebo zda 
po�aduje pZim�Zenou slevu z ceny poskytnuté slu�by.  

7.7. Poskytovatelem daná záru�ní doba je 0 m�síco. Pro otázky záruky za poskytnutou slu�bu touto 
smlouvou neupravené platí pZim�Zen� ustanovení § 2161 a� 2164 OZ. 

 
lánek 8 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení    
 
8.1.  V pZípad� prodlení poskytovatele s provedením slu�by v termínech podle této smlouvy je 

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výbi 4.350,- K�, za ka�dý i zapo�atý den prodlení. 
8.2.  Pokud poskytovatel nesplní povinnost odstranit vady poskytnuté slu�by ve stanovené lhot� dle 

této smlouvy, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výbi 4.350,- K�, za ka�dý den prodlení  
s odstran�ním vad. 

8.3.  V pZípad�, �e poskytovatel porubí n�kterou z povinností specifikovaných v �l. 6.13. smlouvy, 



  MO evid. �. sml.:6440-0014-2023-154 

 6/8 

uhradí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výbi 2.000,- K�, a to za ka�dé jednotlivé 
porubení t�chto povinností. 

8.4.  V pZípad�, �e poskytovatel v rozporu s �l. 6.14. smlouvy  provede pZedem neodsouhlasenou 
zm�nu poddodavatele, jeho� prostZednictvím poskytovatel prokázal v rámci výb�rového Zízení 
na realizaci veZejné zakázky kvalifika�ní pZedpoklady, nebo n�kterou z odborných prací bude 
vykonávat pracovník poskytovatele nebo jeho poddodavatele bez pZíslubné kvalifikace, uhradí 
poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výbi 4.350,- K�.. 

8.5. V pZípad� prodlení s pZedlo�ením pojistné smlouvy specifikované v �l. 7.3. smlouvy, uhradí 
poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výbi 4.350,- K�, a to za ka�dý i zapo�atý den 
prodlení. 

8.6. V pZípad� prodlení objednatele s úhradou splatné faktury - daIového dokladu je poskytovatel 
oprávn�n po�adovat úrok z prodlení dle naZízení vlády �. 351/2013 Sb., kterým se ur�uje výbe 
úroko z prodlení a náklado spojených s uplatn�ním pohledávky, ur�uje odm�na likvidátora, 
likvida�ního správce a �lena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují n�které 
otázky Obchodního v�stníku a veZejných rejstZíko právnických a fyzických osob, ve zn�ní 
pozd�jbích pZedpiso.          

8.7.  Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 
stran� oprávn�né na základ� faktury vystavené oprávn�nou stranou. Splatnost si smluvní 
strany sjednávají do 30 dno po jejím doru�ení povinné stran�. Právo uplatIovat a vymáhat 
smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí lhoty. 

8.8.  Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výbi 
vznikla druhé smluvní stran� bkoda. akoda a její náhrada je vymahatelná samostatn� vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovn� vylu�ují pou�ití ustanovení § 2050 OZ. 

8.9. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné 
smlouv� nezávislá pro pZípad, �e jejich smluvní vztah z n�jakého dovodu zanikne pZed Zádným 
dokon�ením a pZedáním �innosti (napZ. dohodou nebo odstoupením). To znamená, �e zostane 
zachováno právo uplatIovat smluvní pokuty nebo úrok z prodlení, na n�� vznikl nárok po 
dobu platnosti smlouvy. 

 
lánek 9 

Zánik závazko 
 
9.1. Smluvní strany se dohodly, �e smluvní vztah zaniká: 

a) spln�ním závazko Zádn� a v�as; 
b) dohodou smluvních stran pZi vzájemném vyrovnání ú�eln� vynalo�ených a prokazateln� 

dolo�ených náklado; 
c) jednostranným písemným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porubení 

n�kterou ze smluvních stran; 
d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v pZípad�, �e bude vo�i majetku 

poskytovatele vyhlábeno insolven�ní Zízení, v n�m� bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vo�i poskytovateli insolven�ní návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhrad� náklado insolven�ního Zízení; 

e) výpov�dí objednatele bez uvedení dovodu s výpov�dní lhotou v délce dvou m�síco, která 
za�íná b��et prvním dnem kalendáZního m�síce následujícího po doru�ení výpov�di a 
kon�í uplynutím posledního dne pZíslubného kalendáZního m�síce. 

9.2.  Smluvní strany se dohodly, �e podstatným porubením této smlouvy ve smyslu § 1977 OZ se 
rozumí zejména: 
a) prodlení se zahájením a  provád�ním slu�eb v dohodnutých termínech dle této smlouvy o 

více ne� 10 kalendáZních dno; 
b) poskytnutí slu�by s více nebo opakujícími se vadami; 
c) neodstran�ní vad poskytované slu�by ve sjednané dob� dle této smlouvy; 
d) porubení re�imových opatZení vojenského objektu podle �l. 6.13. smlouvy. 

9.3. Odstoupení od této smlouvy pro podstatné �i nepodstatné porubení této smlouvy se dále Zídí 
ustanoveními § 2001 a� 2005 OZ.  



  MO evid. �. sml.:6440-0014-2023-154 

 7/8 

 
lánek 10 

Záv�re�ná ujednání 
 

10.1. Smluvní strany se dohodly, �e vztahy v této smlouv� neupravené se Zídí OZ. Smluvní strany se 
dále dohodly, �e pZípadné spory, které nebudou vyZebeny dohodou, budou Zebeny pZed soudem 
obecn� pZíslubným dle sídla objednatele. 

10.2.  Vebkerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být u�in�na 
v písemné form�, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovn� jinak, a musí být doru�ena osobn� 
nebo prostZednictvím doporu�ené pobtovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V pZípad� doru�ení jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí 
být následn� originál tohoto dokumentu v listinné podob� doru�en adresátovi osobn� nebo 
prostZednictvím doporu�ené pobtovní zásilky na adresu pro doru�ování uvedenou v záhlaví 
této smlouvy. 

10.3.  Smluvní strany sjednávají pravidla pro doru�ování vzájemných písemností, není-li doru�ováno 
prostZednictvím datové schránky, tak, �e písemnost se v pZípad� pochybností nebo 
nedoru�itelnosti pova�uje za doru�enou nejpozd�ji tZetím pracovním dnem po jejím odeslání 
na adresu pro doru�ování uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoru�í-li druhá strana písemné 
oznámení o zm�n� adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdr�uje a zásilku 
vyzvedne. 

10.4. Smluvní strany se dohodly, �e podle ustanovení �l. 6 NaZízení evropského parlamentu a rady 
(EU) 2016/679 o ochran� fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajo a o 
volném pohybu t�chto údajo a o zrubení sm�rnice 95/46/ES (obecné naZízení o ochran� 
osobních údajo) (dále jen >GDPR<), budou zpracovávat osobní údaje a ud�lují souhlas se 
zpracováním svých osobních údajo, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a spln�ní 
právních povinností pro napln�ní smlouvy.   

10.5. Smluvní strany se zavazují zachovávat ml�enlivost o skute�nostech, o nich� se dozv�d�ly 
v souvislosti s pln�ním této smlouvy a nesd�lovat je tZetím stranám. Poskytovatel pZitom bere 
na v�domí, �e objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1) zákona �. 106/1999 Sb., o svobodném 
pZístupu k informacím, ve zn�ní pozd�jbích pZedpiso, povinným subjektem a souhlasí se 
zveZejn�ním této smlouvy v re�imu tohoto zákona.  

10.6. Tuto smlouvu lze platn� m�nit pouze písemnými, vzestupn� �íslovanými dodatky, 
podepsanými ob�ma smluvními stranami. 

10.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú�innosti dnem 
uveZejn�ní v registru smluv podle zákona �. 340/2015 Sb., o zvlábtních podmínkách ú�innosti 
n�kterých smluv, uveZejIování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
zn�ní pozd�jbích pZedpiso.  

10.8.     Smluvní strany prohlabují, �e si tuto smlouvu pZed podpisem pZe�etly a stvrzují, �e byla 
uzavZena po vzájemné shod� na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vole, ur�it�, vá�n� 
a srozumiteln�, nikoliv v tísni za nápadn� nevýhodných podmínek. 

10.9. Tato smlouva o 8 listech je vyhotovena pouze v elektronické podob�. 
 
Nedílnou sou�ástí této smlouvy jsou pZílohy: 

 
PZíloha �. 1: UpZesn�ní podmínek realizace veZejné zakázky -2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  MO evid. �. sml.:6440-0014-2023-154 

 8/8 

 
PZíloha �. 2:Cenová nabídka -1 
PZíloha �. 3:estné prohlábení -1 
         

                                                                       

 
V Praze dne &&&&&.. 

 
za objednatele 

 
Ing. Zdenko Pohranc 

Vedoucí odd�lení provozu Praha 
Agentury hospodaZení s nemovitým majetkem 

 

 
 
 
 

V  Praze dne &&&&&. 
 

za poskytovatele 
 

Michal Bohdanecký 
jednatel 

 
 
 

Michal 

Bohdanecký

Digitálně podepsal 

Michal Bohdanecký 

Datum: 2023.12.20 

12:21:39 +01'00'

Ing. Jan 
Petrš

Digitálně 
podepsal Ing. 
Jan Petrš 
Datum: 
2024.01.10 
08:52:45 +01'00'



1 

 PYíloha �. 1 
Po�et listo: 2 

 
                                 UpYesn�ní podmínek realizace veYejné zakázky 
 

1. Identifikaní údaje zakázky  
Název akce: PS 0014 - Pravidelná údr�ba a �iat�ní hYiae s um�lým povrchem 3 rok 2024 -               
                    2027 (4 roky) 

       Místo práce: stadion Juliska, Na Julisce 28/2, 160 00 Praha 6 
       Objekt: CE: 00-06-22/035 -  Víceú�elové hYiat� H-2  
                   CE: 00-06-22/037 - Tréninkové hYiat� 
        U�ivatel: VZ 1373 
 
2. Rozsah prací 
Jedná se o provád�ní pravidelné jarní a podzimní údr�by a �iat�ní um�lého trávníku 3. generace.  
 
Údr�ba a �iat�ní bude probíhat 2x ro�n� v období roku 2024-2027 v termínech: 

- Jarní údr�ba -  v období m�síce bYezna a� kv�tna pYísluaného roku 
- Podzimní údr�ba - v období m�síce záYí a� listopad pYísluaného roku 
 
 Rok 2024 3 jarní údr�ba 01.03. 3 31.05. 
                     podzimní údr�ba 01.09. 3 15.11. 
 Rok 2025 3 jarní údr�ba 01.03. 3 31.05. 
                     podzimní údr�ba 01.09. 3 15.11.   
Rok 2026 3 jarní údr�ba 01.03. 3 31.05. 
                     podzimní údr�ba 01.09. 3 15.11. 
 Rok 2027 3 jarní údr�ba 01.03. 3 31.05. 
                     podzimní údr�ba 01.09. 3 15.11.   

 
Stadion Juliska 3 Víceú�elové hYiat� H-2  o ploae  952 m2 
                             Tréninkové hYiat� o ploae  6.264 m2 

 
Zadavatel po�aduje v rámci jedné údr�by  obou hYiae provedení následujících úkono: 
 -     na údr�bu pou�ívat jen mechanizaci schválenou FAR  pro údr�bu trávníku 3.  
       generace  
- provzduan�ní um�lého trávníku (dále jen UMT) s gumovým granulátem 
- vícenásobné �iat�ní UMT 
- celoploané dopln�ní gumového granulátu 
- pYekartá�ování plochy hYiat� 
- kontrola povrchu UMT 
- kontrola spojo UMT a jejich pYípadná oprava 
- dodávka gumového granulátu  
- zápis o údr�b� do deníku údr�by 
- v pYípad� potYeby a na vy�ádání objednatele opravu UMT, tzn. provedení vým�ny poakozené 

�ásti UMT (rozsah opravy objednatel specifikuje v objednávce). 
Úkony jsou shodné pro ob� hYiat�. 
  
Jedná se o provedení prací v rozsahu a vým�rách uvedených v cenové nabídce - pYíloha �. 2. 
Do ceny zahrne poskytovatel veakeré náklady na spln�ní zakázky, v�etn� dopravy. 
 



2

3. Bezpe nost práce
PYi provád ní prací musí být dodr eny veakeré platné bezpe nostní pYedpisy, zákony, naYízení a
BOZP.

4. Ostatní pokyny
Poskytovatel bere na v domí, e místem pln ní je vojenský objekt se zvláatním re imem
objektové bezpe nosti. Vaichni pYísluaní pracovníci poskytovatele budou pou eni o podmínkách
vstupu do objektu a pohybu na vyhrazeném pracoviati a musí mít platné osobní doklady v dob
vstupu do vojenského areálu. PYísluaní pracovníci budou poskytovatelem pou eni o zásadách
BOZP a PO, kterými se budou Yídit. Práce budou probíhat ve vojenském areálu a je nutné se Yídit
re imem a naYízeními pro n platné (pohyb po areálu, kouYení na místech k tomu vyhrazených,
apod.)

Zpracoval






